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                Drauge su užsienio partneriais sukurta „ES ūkio knyga“
			
			
                Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba kartu su užsienio partneriais dirbo projekte „Eureka“, kurio vienas pagrindinių tikslų buvo sukurti „ES ūkio knygą“ (ang. EU FarmBook)....
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                Vasara palydėta žaismingai
			
			
                 Paskutinį rugpjūčio pirmadienį Konsultavimo tarnyboje – margaspalvių suknelių ir  marškinių diena. Žaismingai palydėta vasara.
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                Kalba LŽŪKT vaikai: apie nuotykius, mokymosi ypatumus, svajones ir kitas aktualijas
			
			
                Konsultavimo tarnybos studijoje svečiavosi darbuotojų vaikai. Tinklalaidėje „Sveikas, Rugsėji“ – jų mintys. Paklausykime.
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                Be reikiamo baltymų kiekio kokybiško gyvulio neužauginsi
			
			
                Kad mėsinių galvijų racionui labai svarbūs baltymai, gyvulininkystės specialistai galėjo įsitikinti kartu su šėrimo ekspertu iš Prancūzijos apsilankę „Šilutės veislininkystės“...
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                Filmuota pirmoji LŽŪKT vaikų tinklalaidė
			
			
                Ko tik neprigalvoja mūsų vaikai ... Jau ne kartą įsitikinome, kad jų laki vaizduotė ir lankstus protas geba kurti šedevrus! Tokių 5–9 m. žiniukų sulaukėme LŽŪKT ir...
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                DŽIAUGIAMĖS BŪDAMI BENDRUOMENĖS RENGINIŲ RĖMĖJAIS
			
			
                Džiaugiamės galėdami prisidėti prie puikių mūsų bendruomenės organizuojamų ir įgyvendinamų projektų. Prieš kelias dienas nuaidėjo puikus teatralizuotas Akademijos kultūros...
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                Pažangiame šaltalankių ūkyje „AMBERRY“ optimizavimo metas
			
			
                Su Daiva Kvederaite susitikome Venciūnų kaime, Alytaus r., įrengtame moteliuke. Jame parduotuvėlė, kurioje galima įsigyti šaltalankių sulčių, sirupų, uogienių, arbatos, giros....
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                Parama smulkiuosius ūkio subjektus skatina bendradarbiauti
			
			
                Paraiškas galima teikti jau nuo rugsėjo 1 d. Jei reikia pagalbos, visuose šalies rajonuose dirbantys Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos ekonomines paslaugas teikiantys...
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                 Vandens tyrimai – sužinokite, koks Jūsų vanduo
			
			
                Ar tikrai geriate ar naudojate kokybišką vandenį? Įsitikinkite gamtinį paviršinį ir gruntinį, šulinio ir laistymo vandenį (trąšų tirpalus) išsityrę Lietuvos žemės ūkio...
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Visos teisės saugomos

Šioje interneto svetainėje pateiktą tekstinę 
ir grafinę informaciją, videomedžiagą 
naudoti kituose kūriniuose, kopijuoti, 
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 
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                                                Našumo slapukai
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